passando a adotar como nome empresarial a denominação social de E. RODRIGUES

DOS REIS CONSTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI, com sub-rogação de todos os

direitos e obrigações pertinentes.

Cláusula segunda - O acervo desta Empresa Individual, ora transformada, altera o

valor do capital de R$120.000,00(cento e vinte mil reais) para o valor de R$ 400.000,00

(Quatrocentos mil reais), passa a constituir o capital social da EIRELI, ora constituída.

Cláusula terceira - Fica alterado e acrescentado na empresa Individual de

Responsabilidade Limitada - EIRELI, os objetivos sociais conforme abaixo

[...]

120.000,00
95.708,25

95.708,25

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação apresentada e

enviada à Contabilidade, encemado em 31/12/2020, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 239.208,23

(duzentos e trinta e nove mil, duzentos e oito reais e vinte e três centavos).

Riachão-MA, 31 de Dezembro de 2020.

FERNANDA FONTES DA SILVA LIMA

Contadora

CPF: 021.162.723-27

CRC/MA- 012400/0-0

EDVALDO RODRIGUES DOS REIS

Titular

CPF: 449,264.993-04

RG: 331580536-SSP/SP

E. RODRIGUES DOS REIS CONTRUÇOES - ME